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RELAZIONE PROGETTI

2012-2016
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Valore complessivo interventi Valore complessivo interventi Valore complessivo interventi Valore complessivo interventi 

2012201220122012----2016 (variazione 2015)2016 (variazione 2015)2016 (variazione 2015)2016 (variazione 2015)

Raccolta 2015 (76.500,00 €)

•Totale oltre 1.000.000,00 €

Investiti 2015 (110.500,00 €)

•Oltre    870.000,00 €

Valore stimato dei progetti

•Circa 3.000.000,00 €
Spese generali + Rimborsi personali = 0,00 Spese generali + Rimborsi personali = 0,00 Spese generali + Rimborsi personali = 0,00 Spese generali + Rimborsi personali = 0,00 €€€€

NEWNEWNEWNEW
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Eventi con finalità di 
raccolta fondi e a 
sostegno delle 

iniziative e dei progetti 
della Onlus
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2012201220122012 Tensostruttura ARCI

CCCC4.000  4.000  4.000  4.000  €€€€

2013201320132013 Attrezzature Mediche

CCCC29.000  29.000  29.000  29.000  €€€€
SSSS

2013201320132013 Defribillatori

CCCC2.800  2.800  2.800  2.800  €€€€

HPHPHPHPDe AgostiniDe AgostiniDe AgostiniDe Agostini
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2013201320132013 PalaPanini

CCCC295.000  295.000  295.000  295.000  €€€€
SSSSEEEE

Struttura

Attrezzature sportive

Attrezzature ricreative

PaniniPaniniPaniniPanini Comune Comune Comune Comune 

SassuoloSassuoloSassuoloSassuolo

A.C. A.C. A.C. A.C. 

SassuoloSassuoloSassuoloSassuolo

F.A.A.F.A.A.F.A.A.F.A.A.
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2013201320132013 Centro servizi polivalente

VAL DI NON

687.400  687.400  687.400  687.400  €€€€StrutturaStrutturaStrutturaStruttura

54.350  54.350  54.350  54.350  €€€€ EEEESupporto logisticoSupporto logisticoSupporto logisticoSupporto logistico

SSSS

Arredi Arredi Arredi Arredi 

InaugurazioneInaugurazioneInaugurazioneInaugurazione
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SSSS
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2013 2013 2013 2013 ----

2016201620162016
Casa dello sport Tina Zuccoli

almeno 1.000.000  almeno 1.000.000  almeno 1.000.000  almeno 1.000.000  €€€€StrutturaStrutturaStrutturaStruttura

EEEE
SSSS

Arredi: mobili e tendaggiArredi: mobili e tendaggiArredi: mobili e tendaggiArredi: mobili e tendaggi

CCCC

1.800 1.800 1.800 1.800 €€€€CantiereCantiereCantiereCantiere SSSS

Circa 41.000 Circa 41.000 Circa 41.000 Circa 41.000 €€€€

28.700 28.700 28.700 28.700 €€€€ EEEEMateriali:  pavimenti, parete mobile Materiali:  pavimenti, parete mobile Materiali:  pavimenti, parete mobile Materiali:  pavimenti, parete mobile 

SSSS

14.500 14.500 14.500 14.500 €€€€
EEEEImpianti: cablaggio, Impianti: cablaggio, Impianti: cablaggio, Impianti: cablaggio, 

antifurto, proiezione, audioantifurto, proiezione, audioantifurto, proiezione, audioantifurto, proiezione, audio SSSS

Cucina Cucina Cucina Cucina 63.800 63.800 63.800 63.800 €€€€ EEEE
SSSS

NEW
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EEEE

Supporto logisticoSupporto logisticoSupporto logisticoSupporto logistico

SSSS

25.000 ore lavoro alpini25.000 ore lavoro alpini25.000 ore lavoro alpini25.000 ore lavoro alpini

9.000 pasti forniti9.000 pasti forniti9.000 pasti forniti9.000 pasti forniti

2.500 pernottamenti2.500 pernottamenti2.500 pernottamenti2.500 pernottamenti

Acquisto forniture e spese Acquisto forniture e spese Acquisto forniture e spese Acquisto forniture e spese 

vive 33.600 vive 33.600 vive 33.600 vive 33.600 €€€€

(escluso manodopera  e (escluso manodopera  e (escluso manodopera  e (escluso manodopera  e 

derrate offerte)derrate offerte)derrate offerte)derrate offerte)

BRUTTI MA BUONIBRUTTI MA BUONIBRUTTI MA BUONIBRUTTI MA BUONI

(valore 22.791,00 (valore 22.791,00 (valore 22.791,00 (valore 22.791,00 €€€€))))
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2013 2013 2013 2013 ----

2016201620162016
Casa dello sport Tina Zuccoli

EEEE

SSSS
1.200 merende1.200 merende1.200 merende1.200 merende

1.350 pasti (di cui 400 offerti)1.350 pasti (di cui 400 offerti)1.350 pasti (di cui 400 offerti)1.350 pasti (di cui 400 offerti)

5.000 bottiglie lambrusco5.000 bottiglie lambrusco5.000 bottiglie lambrusco5.000 bottiglie lambrusco

Spesi:      21.600 Spesi:      21.600 Spesi:      21.600 Spesi:      21.600 €€€€

Raccolti:  24.100 Raccolti:  24.100 Raccolti:  24.100 Raccolti:  24.100 €€€€

InaugurazioneInaugurazioneInaugurazioneInaugurazione

COOP ALLEANZA 3.0COOP ALLEANZA 3.0COOP ALLEANZA 3.0COOP ALLEANZA 3.0

NEW
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Coro SAT Teatro comunale di CarpiCoro SAT Teatro comunale di CarpiCoro SAT Teatro comunale di CarpiCoro SAT Teatro comunale di Carpi

Posa prima pietraPosa prima pietraPosa prima pietraPosa prima pietra

InugurazioneInugurazioneInugurazioneInugurazione
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2013201320132013 Sagrato chiesa

29.400  29.400  29.400  29.400  €€€€StrutturaStrutturaStrutturaStruttura SSSS

2013201320132013 Istituto comprensivo

95.000  95.000  95.000  95.000  €€€€LIM LIM LIM LIM 

Laboratori mobiliLaboratori mobiliLaboratori mobiliLaboratori mobili

CCCC

ALMA GRADUATE ALMA GRADUATE ALMA GRADUATE ALMA GRADUATE 

SCHOOLSCHOOLSCHOOLSCHOOL

LEO CLUB LEO CLUB LEO CLUB LEO CLUB 

MODENA 108TBMODENA 108TBMODENA 108TBMODENA 108TB

Zanichelli Zanichelli Zanichelli Zanichelli 

EditoreEditoreEditoreEditore

CLUB 41CLUB 41CLUB 41CLUB 41
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2013201320132013 Personal computer rigenerati per scuole e 

associazioni

3.500  3.500  3.500  3.500  €€€€PCPCPCPC

SSSS

EEEE

2014201420142014 Gioco parco collinette

11.500  11.500  11.500  11.500  €€€€attrezzatureattrezzatureattrezzatureattrezzature EEEE

SSSS

2015201520152015 Percorso Aromatico Nido

RealizzazioneRealizzazioneRealizzazioneRealizzazione EEEE4.100  4.100  4.100  4.100  €€€€
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in corsoin corsoin corsoin corso Spazi infestati

ProgettazioneProgettazioneProgettazioneProgettazione 5.000  5.000  5.000  5.000  €€€€

2013 2013 2013 2013 ----
in corsoin corsoin corsoin corso

Arredi Pioneer Investment

200.000  200.000  200.000  200.000  €€€€ArrediArrediArrediArredi CCCC
EEEE

SSSS
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2014201420142014 Play Studio S. Antonio

ProgettazioneProgettazioneProgettazioneProgettazione 5.900  5.900  5.900  5.900  €€€€

NEW
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2016201620162016 Manutenzione parchi

Riparazione trattoreRiparazione trattoreRiparazione trattoreRiparazione trattore EEEE930  930  930  930  €€€€ SSSS

2016 in 2016 in 2016 in 2016 in 

corsocorsocorsocorso
aiuto per la costruzione di scuole e aiuto per la costruzione di scuole e aiuto per la costruzione di scuole e aiuto per la costruzione di scuole e 

casette temporanee in NEPAL casette temporanee in NEPAL casette temporanee in NEPAL casette temporanee in NEPAL 

Aiuto NAMASTE’Aiuto NAMASTE’Aiuto NAMASTE’Aiuto NAMASTE’ 2.500  2.500  2.500  2.500  €€€€ SSSS
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2012201220122012 Albero di Natale per Rovereto, S. Antonio e Novi

2012 10 novembre coro Alpini in piazza

Vin Brulé

2012 22 dicembre Natale in piazza

2013 Befana 2013 (con volontari di Sassuolo)

2013 Uova di Pasqua per bambini scuole

(con volontari di Sassuolo)

2013 20 maggio serata di commemorazione
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2013 Progetto Antifumo

2013 Camminiamo insieme

2013 Progetto cucina mediterranea

2013 Corsi BLSD rianimazione

2013 Progetto sostegno psicologico

2013 Progetto Bioenergetica 2013

2013 Progetto danza

2013 Progetti editoriali Libro CSP

2013 Progetti editoriali Libro terremoto 
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2013 Luminarie di Natale

2013 Albero di Natale per Rovereto e S. Antonio

2013 8 dicembre Cerimonia illuminazione albero di Natale

2013 Canto di Natale in piazza a Rovereto

2013 Canto di Natale in piazza a S. Antonio

2013 Progetti editoriali calendario 2014

Radio BrunoRadio BrunoRadio BrunoRadio Bruno
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2014 Concerti Musicali (3 serate)

2014 Camminiamo Insieme 2014

2014 Progetto Bioenergetica 2014

2014 Serata di commemorazione

2014 I bambini allo stadio

2014 Luminarie di Natale

2014 Pubblicazione «briciole di Onlus»

Radio BrunoRadio BrunoRadio BrunoRadio Bruno
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2015 Progetti editoriali battaglia di Rovereto

2015 Camminiamo Insieme 2015

2015 Progetto TIARSA

2015 «Oltre il giardino» inaugurazione percorso aromatico

2015 «Briciole di Onlus»

2015 Concorso di Natale 

ANPIANPIANPIANPI

NEW
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2016 Corso  all’uso delle piante aromaticheCorso  all’uso delle piante aromaticheCorso  all’uso delle piante aromaticheCorso  all’uso delle piante aromatiche

2016 Corso BLS per i ragazzi delle medie di Novi e 

Rovereto 

2016 Camminiamo Insieme 2016

2016 «Briciole di Onlus» speciale inaugurazione

Croce Rossa CarpiCroce Rossa CarpiCroce Rossa CarpiCroce Rossa Carpi

FitogaraFitogaraFitogaraFitogara

NEW
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2012 Compartecipazione Sagra

2012 Pacchi di Natale 2012

2012 Magliette

Comitato SagraComitato SagraComitato SagraComitato Sagra

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo
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2013201320132013 BraccialettiBraccialettiBraccialettiBraccialetti

2013 Eurocactus 2013

2013 Notti di Maggio 2013

2013 Festa Alpini Trento 2013

2013 Coredo 2013

2013 Fiorinda 2013

2013 Posa prima pietra Zuccoli

2013 Inaugurazione PalaPanini

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo
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2013 Grand’Emilia

2013 Borgo Gioioso

2013 compartecipazione alla Sagra 2013 (devoluzione 

proventi)

2013 Fera d’Utober

2013 15 dicembre Pranzo con gli Alpini

2013 Pacchi di Natale 2013

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo
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2014 EurocactusEurocactusEurocactusEurocactus 2014201420142014

2014 Fiorinda 2014

2014 Festaincanto 2014

2014 29 agosto Mare in tavola

(finanziamento casa sport 

e contributo a comitato sagra)

2014 Dicembre Casetta informativa

2014 Pacchi di Natale 2014

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo

Comitato SagraComitato SagraComitato SagraComitato Sagra
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2015 Fiorinda 2015

2015 Festaincanto 2015

2015 Oltre il giardino: inaugurazione percorso aromatico

2015 30° Anniversario Croce Bianca Paganella

2015 Dicembre Mercoledì al mercato

2015 Premiazione Concorso

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo

NEW



Assemblea Soci 18 Maggio 2016Assemblea Soci 18 Maggio 2016Assemblea Soci 18 Maggio 2016Assemblea Soci 18 Maggio 2016

Tutti insieme a Rovereto e S. AntonioTutti insieme a Rovereto e S. AntonioTutti insieme a Rovereto e S. AntonioTutti insieme a Rovereto e S. Antonio
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2016 Coro SAT Teatro comunale Carpi

2016 Inaugurazione «Tina Zuccoli»

2016 Fiorinda 2016

2016 Cena Volontari

Gruppo operativoGruppo operativoGruppo operativoGruppo operativo

Tutti i gruppi volontariTutti i gruppi volontariTutti i gruppi volontariTutti i gruppi volontari

NEW



Assemblea Soci 18 Maggio 2016Assemblea Soci 18 Maggio 2016Assemblea Soci 18 Maggio 2016Assemblea Soci 18 Maggio 2016

Anno 2013Anno 2013Anno 2013Anno 2013

Numero scelteNumero scelteNumero scelteNumero scelte 1.517 1.517 1.517 1.517 

TotaleTotaleTotaleTotale : 32.114,29 : 32.114,29 : 32.114,29 : 32.114,29 €€€€
Tutti insieme a Rovereto e S. AntonioTutti insieme a Rovereto e S. AntonioTutti insieme a Rovereto e S. AntonioTutti insieme a Rovereto e S. Antonio

Grazie a tutti !

C.F. 900 346 103 61

... e ... e ... e ... e ricordatericordatericordatericordate per il vostro 5 per mille …per il vostro 5 per mille …per il vostro 5 per mille …per il vostro 5 per mille …


